
 

Página 1  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 - CNPJ N°. 75.658.377/0001-31. 
ARAPOTI – PARANÁ –  

 

DECRETO N°. 5.680/2020 

 

Ementa: Homologa o resultado do Concurso Público nº 01/2019 
da Prefeitura Municipal de Arapoti – Estado do Paraná, e dá 
outras providências. 
 
                 

 
 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais e; 
 
 Considerando a conclusão das etapas do Concurso Público nº 01/2019, conforme 

documentação entregue pelo organizador do certame, a Fundação de Apoio à Educação, Pesquisa e 
Desenvolvimento Científico e Tecnológico da UTFPR – FUNTEF/PR – Campus Cornélio Procópio e; 

 
Considerando ainda a necessidade de ratificação do resultado final do concurso público, já 

de conhecimento público. 
 
DECRETA: 
 

Art. 1º  Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 01/2019 para os cargos 
constituídos apenas de prova objetiva e de títulos, que são: AGENTE DE ENDEMIAS, TÉCNICO EM 
TOPOGRAFIA, TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL, MÉDICO II PSF, MÉDICO PLANTONISTA, MÉDICO 
ANESTESISTA, MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA, MÉDICO PEDIATRA e MÉDICO 
PSIQUIATRA, conforme Anexo Único, que constitui parte integrante deste Decreto. 

Art. 2º Os cargos de: AGENTE DA DEFESA CIVIL, MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS 
e OPERADOR DE MÁQUINAS não foram concluídas suas provas em razão dos avanços da pandemia 
do Coronavírus SARS-CoV-2, causador da infecção COVID-19 e os protocolos emitidos pelo Ministério 
da Saúde e pela Organização Mundial de Saúde orientam a não realização de aglomerações de pessoas, 
ficando assim a realização das provas e a homologação para data posterior. 

Art. 3º A convocação obedecerá, rigorosamente, à ordem de classificação dos candidatos, 
respeitado o número de vagas abertas e existentes para os cargos e as que vierem a ser abertas no 
prazo de validade do concurso. 

 Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo  
Gabinete da Prefeita, 03 de julho de 2020.  

 

 

 

Nerilda Aparecida Penna 
 Prefeita  

 
(*) Republicado por incorreção no anexo.  

 

 



 

Página 2  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI - PARANÁ 

 

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2019 
CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS 

 

Inscrição Nome CPF Nascido 
   em 

acertos erros branco rasura NOTA 
FINAL 

Classificação 

1461 *PATRICIA PAZ DOS SANTOS 8186890998 09/04/1994 32 8 0 0 80,0 1º 

1154 GISLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 5691612905 12/08/1983 29 11 0 0 72,5 2º 

1178 RONETON FELIX BUENO FARIA 5110577927 27/11/1987 29 11 0 0 72,5 3º 

1355 FERNANDA KECHE JEREMIAS 7266670993 20/12/1989 29 11 0 0 72,5 4º 

2318 ALEXANDRE ZEQUE SANTOS 2670894909 14/12/1977 28 11 0 1 70,0 5º 

2000 DANIELE DE FREITAS XAVIER DA SILVA 5504644925 30/05/1985 28 12 0 0 70,0 6º 

1952 GISLAINE IRINEU DOS ANJOS 9339595912 13/03/1993 28 12 0 0 70,0 7º 

2332 MAYARA CRYSTIANE DA SILVA 9945742906 05/06/1993 28 12 0 0 70,0 8º 

1692 MATHEUS LEANDRO DE MELO 8504451917 01/04/1996 28 12 0 0 70,0 9º 

1739 AQUEMY SALTO PEREIRA 10363134921 26/11/1997 28 12 0 0 70,0 10º 

1015 EMILY ANDRADE BARTENSKY 10040653960 20/10/2000 28 12 0 0 70,0 11º 

2073 ANA PAULA DE OLIVEIRA 7052785900 05/01/1989 27 13 0 0 67,5 12º 

663 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS 7549274908 06/05/1994 27 13 0 0 67,5 13º 

1582 MAIK ADRIANO ROSA 8517457927 13/05/1996 27 13 0 0 67,5 14º 

660 JHENIFFER SIMAO DOBKE 11305375955 01/07/1998 27 13 0 0 67,5 15º 

2330 PAULO HENRIQUE BANDEIRA 7469028919 23/01/1992 26 14 0 0 65,0 16º 

729 LETICIA SANTOS DE JESUS 9947015947 27/12/1995 26 14 0 0 65,0 17º 

2133 JACQUISONY RENATA SALTO ARAUJO 6922453913 28/10/1998 26 14 0 0 65,0 18º 

1595 HELEN FERREIRA VALIM 10634796909 10/03/1999 26 14 0 0 65,0 19º 

2225 *ADRIANA MARIA FERREIRA 2737535921 14/05/1978 25 15 0 0 62,5 20º 

1425 ANDREIA APARECIDA RODRIGUES 657294985 27/10/1979 25 15 0 0 62,5 21º 

1697 EDINEIA INOCENCIA DE LIMA 6489977907 27/04/1986 25 15 0 0 62,5 22º 

876 ROSANA DA SILVA 8186321942 23/03/1995 25 15 0 0 62,5 23º 

2379 THAIS GABRIEL BIANCHIN 10444427945 06/03/1997 25 15 0 0 62,5 24º 



 

Página 3  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI - PARANÁ 

 
 

Inscrição Nome CPF Nascido em acertos erros branco rasura NOTA 
FINAL 

Classificação 

2375 VITORIA ROSA 10935292969 26/07/1998 25 15 0 0 62,5 25º 

1875 TAYNARA DOS SANTOS DE SOUZA MALDONADO 9948142918 13/05/1999 25 15 0 0 62,5 26º 

1226 LUIZ HENRIQUE EIZENDEHER DA SILVA 12466235951 24/11/2001 25 15 0 0 62,5 27º 

2377 MONALISA TORRECILHA DA SILVA 4107964922 30/06/1983 24 16 0 0 60,0 28º 

1796 KARINA APARECIDA FURTUOSO DIAS 3744439984 12/09/1983 24 15 0 1 60,0 29º 

987 KRISLAINE CARNEIRO 6935302943 12/07/1989 24 16 0 0 60,0 30º 

1985 SABRINA DA SILVA OLIVEIRA 10062287990 06/02/1997 24 16 0 0 60,0 31º 

1460 *VITORIA DE ANDRADE MELO 10048323977 31/08/1998 24 16 0 0 60,0 32º 

1770 ADILSON BINOTTO FERREIRA 12817653920 13/12/2000 24 16 0 0 60,0 33º 

689 JAQUELINE LEITE BUENO 5454076996 10/03/1985 23 17 0 0 57,5 34º 

1217 *EMANOEL LUCAS QUIRINO 4872676998 29/01/1986 23 17 0 0 57,5 35º 

1272 VIVILAINE VALERIA TEIXIERA 7552784962 27/12/1992 23 17 0 0 57,5 36º 

1591 AMANDA BATISTA DE ALMEIDA 10840801920 21/06/1996 23 17 0 0 57,5 37º 

2266 *ANELIZE TEIXEIRA DOS SANTOS 6326720990 04/03/1998 23 17 0 0 57,5 38º 

1597 LEONARDO MATOS FELIPE 10214978940 23/04/1999 23 17 0 0 57,5 39º 

908 *PAMELA GABRIELA SOARES FERREIRA DA SILVA 9371888911 15/08/1999 23 17 0 0 57,5 40º 

1772 MARCILENE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 12310257940 25/05/2000 23 17 0 0 57,5 41º 

1829 *EVELIN APARECIDA CARNEIRO DOS PASSOS 9945623907 15/10/2001 23 17 0 0 57,5 42º 

1422 MARCOS PAULO CORREA HANNESCH 4527205919 14/02/1978 22 18 0 0 55,0 43º 

2023 HAMILTO FILLVOCK 3405181976 08/03/1979 22 18 0 0 55,0 44º 

1556 RODRIGO SCHEREINER 4994505900 26/10/1985 22 18 0 0 55,0 45º 

1044 MARIA CAROLINA FURQUIM GUERKE 6445794980 06/12/1987 22 18 0 0 55,0 46º 

1919 WALESKA DO SANTOS RODOVANSKI 6770167948 29/03/1990 22 18 0 0 55,0 47º 

2308 RENAN WILLIAN DE OLIVEIRA 9027071918 13/12/1992 22 18 0 0 55,0 48º 

1922 KASSIELY DE SOUZA DIAS 6809900977 08/11/1994 22 18 0 0 55,0 49º 

644 DANIELA DOS SANTOS OLIVEIRA 9776572995 20/09/1995 22 18 0 0 55,0 50º 

2144 *FABIANA LILIAN RIBEIRO 10842353909 16/01/1997 22 18 0 0 55,0 51º 



 

Página 4  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI - PARANÁ 

 
 

Inscrição Nome CPF Nascido  
em 

acertos erros branco rasura NOTA 
FINAL 

Classificação 

1380 GABRIELA APARECIDA SATURNINO DE MELO 10621481939 15/05/1998 22 18 0 0 55,0 52º 

1831 BRENDO RAMOS DE PAULA 12223416977 16/02/2001 22 18 0 0 55,0 53º 

817 GERSON SOUZA SAMPAIO FILHO 46899138972 28/02/1963 21 19 0 0 52,5 54º 

421 FABIANO TAQUES BETIM 2771147998 20/03/1979 21 19 0 0 52,5 55º 

2132 PATRCIA DA MOTA MIRANDA 4682415905 06/03/1983 21 19 0 0 52,5 56º 

2181 MIRIAN INES MICHALOWSKI 5350812947 23/07/1984 21 19 0 0 52,5 57º 

1029 CRISTIANE DIAS DE SOUZA 7723626967 17/06/1989 21 19 0 0 52,5 58º 

1941 TAILINE APARECIDA RODRIGUES 8187352957 24/03/1991 21 19 0 0 52,5 59º 

2055 KHELVIM ROBERTO DOS SANTOS 8132725999 30/09/1992 21 19 0 0 52,5 60º 

632 CARLA JANAINA DE ALMEIDA SOARES 7437225905 07/08/1993 21 19 0 0 52,5 61º 

2015 DIOGO ALVES FERREIRA 9244578999 15/09/1993 21 19 0 0 52,5 62º 

1839 JOSEMAR TEIXEIRA DE CAMARGO 10221481923 15/08/1994 21 19 0 0 52,5 63º 

1159 ELISANDRA MOREIRA SALATA 9998271975 25/10/1994 21 19 0 0 52,5 64º 

2024 JULIANO RAIMUNDO ALVES 9321841970 16/10/1995 21 19 0 0 52,5 65º 

2114 RENAN PATRICK SAMPAIO DE ANDRADE 8104618970 04/02/1997 21 19 0 0 52,5 66º 

1547 LEONARDO CABRAL REIGADA WICHERT 10157642909 27/05/1997 21 19 0 0 52,5 67º 

1939 ALESSANDRA BATISTA DE ALMEIDA 13552921907 25/06/2001 21 19 0 0 52,5 68º 

1227 VITORIA DE LIMA DE CAMARGO 9530165951 14/03/2002 21 19 0 0 52,5 69º 

1650 JONETE PEREIRA DA SILVA PROENCA 25214077807 08/08/1970 20 20 0 0 50,0 70º 

2212 ODAIR JOSE RIBEIRO DA SILVA 2541514930 13/09/1977 20 20 0 0 50,0 71º 

2203 KEREN EDIONE VAZ 30459581848 24/06/1983 20 20 0 0 50,0 72º 

2380 CRISTIANE DE FÁTIMA LEITE 4875505957 11/04/1984 20 20 0 0 50,0 73º 

963 FABIANE SOARES DOS SANTOS 4902932989 28/04/1985 20 20 0 0 50,0 74º 

1601 MARIA ELOISA FERNANDES DA SILVA 8571842965 06/09/1991 20 20 0 0 50,0 75º 

1008 MAXUEL DE CAMARGO 8520439969 02/02/1993 20 20 0 0 50,0 76º 

1011 GESSICA DIAS CORREIA 7905630960 29/12/1993 20 20 0 0 50,0 77º 

687 RAFAELA RIBAS RUVINSKI 9811211957 27/05/1994 20 20 0 0 50,0 78º 



 

Página 5  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI - PARANÁ 

 
 

Inscrição Nome CPF Nascido  
em 

acertos erros branco rasura NOTA 
FINAL 

Classificação 

1141 PIETERSON LUIZ QUERINO NUNES 11411223918 01/01/1998 20 20 0 0 50,0 79º 

1352 AMANDA VIANA BEZERRA 9099730918 16/09/1998 20 19 0 1 50,0 80º 

2060 *ESTANISLAU XAVIER DA SILVA 9301256908 30/10/1998 20 20 0 0 50,0 81º 

1200 LARISSA THAIS MEDEIROS MAZURCKEVITZ 12170467980 26/12/1998 20 20 0 0 50,0 82º 

2122 SILVIA CRISTINA ESTAREPRAVO LEVANDOVSKI 10326229973 03/04/2000 20 20 0 0 50,0 83º 

1398 ELIAS NAZARENO SANTOS DE OLIVEIRA 11164785958 13/04/2001 20 20 0 0 50,0 84º 

1707 WELITON JEREMIAS 12153901901 28/09/2001 20 20 0 0 50,0 85º 

2297 JOAO VITOR SOUZA DE ALMEIDA 9298759908 28/11/2001 20 20 0 0 50,0 86º 

1199 CARLOS DANIEL MATIAS DOMINGUES 12983943925 19/01/7436 20 20 0 0 50,0 87º 

2396 VANDERLEIA SOUSA 4529063933 24/07/1978 19 20 1 0 47,5 D 

1498 ADRIANO ANTONIO DA SILVA 2823122931 21/04/1979 19 21 0 0 47,5 D 

1142 SILVIA APARECIDA DAS NEVES 6231097943 28/06/1983 19 21 0 0 47,5 D 

1950 MARISTELA FARIA GULART 4125194963 20/01/1984 19 21 0 0 47,5 D 

1132 EVELYN PONTES DA SILVA 6639983958 17/12/1988 19 21 0 0 47,5 D 

1072 NAYARA RODRIGUES ANTONIO 7745094909 19/02/1991 19 21 0 0 47,5 D 

1553 AMANDA LOPES DE SOUZA DA SILVA 7633152907 16/03/1997 19 21 0 0 47,5 D 

2028 INGRYD DA SILVA DOS SANTOS 11153736926 26/06/1998 19 21 0 0 47,5 D 

796 STEFANI CAROLINE SARAIVA 11713082993 30/12/1998 19 21 0 0 47,5 D 

808 ADRIANO BARBOSA DE LIMA 8461377982 14/01/1999 19 21 0 0 47,5 D 

1484 JONATAS BATISTA MENDES 10392014904 23/02/2002 19 21 0 0 47,5 D 

1557 CLAUDIA PAULINO DE ARRUDA 8948651960 25/01/7655 19 21 0 0 47,5 D 

1436 NOEMI CARDOSO DA SILVA 110219937 27/10/1974 18 22 0 0 45,0 D 

2200 ANDREIA PINA 5273615933 30/04/1987 18 21 1 0 45,0 D 

1787 KELLY NEUMANN TEIXEIRA 1055219900 01/09/1988 18 22 0 0 45,0 D 

1789 *MARLON ROBERT CORREIA 7004961907 26/09/1988 18 22 0 0 45,0 D 

1593 LAUDILENE ALVES PIMENTA 6610425965 10/03/1989 18 22 0 0 45,0 D 

1462 MIRIANE VIEIRA DE SOUZA 8108905931 10/09/1991 18 22 0 0 45,0 D 



 

Página 6  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI - PARANÁ 

 
 

Inscrição Nome CPF Nascido 
 em 

acertos erros branco rasura NOTA 
FINAL 

Classificação 

2221 CLAUDIA MARIA DE SOUZA 8144415990 07/07/1992 18 22 0 0 45,0 D 

2253 WALDEMIR PAULO PIREHOWSKI 9223149932 15/01/1993 18 22 0 0 45,0 D 

1046 LETICIA FOGACA DA SILVA 10363808906 15/05/1995 18 22 0 0 45,0 D 

1374 *MURILO FELIX BONIFACIO 10006898912 14/11/1995 18 22 0 0 45,0 D 

1602 NATALI FERREIRA DA SILVA 8186852980 30/01/1996 18 22 0 0 45,0 D 

2111 *VANESSA CAMARGO DE OLIVEIRA 9030374918 18/04/1999 18 22 0 0 45,0 D 

1584 JOSE LUCAS DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 11449384900 11/03/2000 18 22 0 0 45,0 D 

2134 MARIA VITORIA FACHOLA 10606935932 15/02/2001 18 22 0 0 45,0 D 

1161 THAIS AMANDA SILVA BATISTA 9900498925 22/02/2001 18 21 0 1 45,0 D 

786 CIBELE DE CASSIA PAZ DOS SANTOS 12393228950 17/12/2001 18 22 0 0 45,0 D 

1774 *SAMUEL RODRIGUES PEREIRA DE OLIVEIRA 13437385984 24/07/2002 18 22 0 0 45,0 D 

2345 FABIO JOSE MARTINS 13269079990 25/07/2002 18 22 0 0 45,0 D 

2135 RODRIGO DA ROSA PEREIRA 6533672959 18/05/9051 18 22 0 0 45,0 D 

536 ARVELINO ROBERTO DE ARAUJO 77266196949 02/12/1968 17 23 0 0 42,5 D 

1923 CLAUDINEIA GOUVEIA LARA 2526746930 26/04/1975 17 23 0 0 42,5 D 

892 SOLANGE FERREIRA LOPES 3482640971 18/02/1978 17 23 0 0 42,5 D 

2136 ALESSANDRO BARROS DE AQUINO 22939991812 15/07/1982 17 23 0 0 42,5 D 

2131 FLORENCIO FERREIRA DOS SANTOS 3878798970 23/05/1983 17 23 0 0 42,5 D 

1361 MARCIANA INOCENCIA DE C. BISPO DO ROCIO 4839350930 28/11/1983 17 23 0 0 42,5 D 

2258 JOELMA CRISTINA DA CRUZ 8429378979 10/02/1991 17 23 0 0 42,5 D 

1180 PATRICIA MIRANDA DA SILVA 8073922940 15/10/1991 17 23 0 0 42,5 D 

2301 MICHELE DE CARVALHO 8653243950 30/10/1991 17 23 0 0 42,5 D 

1803 UBIRAJARA MESQUITA 9240348905 15/03/1993 17 23 0 0 42,5 D 

2043 RAIANI MARILIA ANTUNES SUTIL 8537294926 03/05/1994 17 23 0 0 42,5 D 

1768 GISELE ALVES MURARI 9921193910 08/07/1994 17 23 0 0 42,5 D 

2127 JOSE RICARDO LEVANDOVSKI 9352168984 16/09/1996 17 23 0 0 42,5 D 

1581 BRUNO FELIPE GOUVEIA 7549880905 03/04/1998 17 23 0 0 42,5 D 



 

Página 7  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI - PARANÁ 

 

Inscrição Nome CPF Nascido 
 em 

acertos erros branco rasura NOTA 
FINAL 

Classificação 

737 TATIANE CASSIA DE OLIVEIRA 11374375969 17/04/1998 17 23 0 0 42,5 D 

2376 JOÃO AUGUSTO KAPP DIAS 10254082920 24/07/1998 17 23 0 0 42,5 D 

2329 ROSIANE PAULA ULRICH 10513090932 26/06/1999 17 23 0 0 42,5 D 

1698 *PAOLA DE CASTRO MACIEL 13123825973 10/08/2000 17 23 0 0 42,5 D 

2065 *JOAO BATISTA DE SOUZA 33898219968 07/07/1956 16 24 0 0 40,0 D 

1866 *ROSA EDUARDO 4314586931 09/06/1977 16 24 0 0 40,0 D 

2129 NEIDE TEREZINHA SALTO 2664021940 16/10/1977 16 24 0 0 40,0 D 

2115 LEANDRO DE JESUS CAMARGO SOMENSI 3359777905 22/12/1978 16 23 0 1 40,0 D 

1536 DENISE ALVES TEIXEIRA 5030247912 20/07/1979 16 24 0 0 40,0 D 

2195 FERNANDA CAROLINA PEDROSO SAMPAIO 3350966977 14/11/1981 16 24 0 0 40,0 D 

1672 JULIANA DE FÁTIMA SARDINHA 34406168869 10/11/1983 16 24 0 0 40,0 D 

2085 JOSIANE BRIZOLA 4394727928 14/02/1984 16 23 0 1 40,0 D 

1177 GILVANIA JOSE AGOSTINHO 6267903443 04/05/1986 16 24 0 0 40,0 D 

1792 JAUDAIR BATISTA 6799860900 06/06/1989 16 24 0 0 40,0 D 

1341 ARRICIEL SARDINHA 7007449913 30/07/1989 16 22 1 1 40,0 D 

2290 *GISELE REGINA BATISTA 7093066950 12/08/1989 16 24 0 0 40,0 D 

1613 *JOSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 7962260912 07/11/1989 16 24 0 0 40,0 D 

2265 MONICA APARECIDA LOPES 8138385928 11/06/1990 16 24 0 0 40,0 D 

2067 ELOANA DOS SANTOS FERNANDES 8187072911 26/07/1992 16 24 0 0 40,0 D 

2205 JOAO PEDRO LOPES FERREIRA 8298145909 17/12/1997 16 24 0 0 40,0 D 

874 *PRISCILA APARECIDA DA SILVA 9292428900 19/04/1999 16 24 0 0 40,0 D 

1633 MICHAEL PHELLIPE DE SOUZA 7736389977 10/03/2001 16 24 0 0 40,0 D 

1201 RIAN MARCOS DA SILVA 12372772996 26/09/2001 16 24 0 0 40,0 D 

2341 ROSILDA DE FATIMA ALVES DA SILVA 2260275974 03/10/1973 15 25 0 0 37,5 D 

1209 *JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 6610424993 19/11/1986 15 25 0 0 37,5 D 

2191 RODRIGO DE JESUS CORREA DOS SANTOS 7388121960 27/03/1988 15 25 0 0 37,5 D 

1780 EDNA BERNARDO 7621789905 04/12/1988 15 25 0 0 37,5 D 



 

Página 8  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI - PARANÁ 

 

Inscrição Nome CPF Nascido 
  em 

acertos erros branco rasura NOTA 
FINAL 

Classificação 

2322 JOSIANE FERREIRA 7388119981 23/04/1989 15 25 0 0 37,5 D 

2074 *EVELIZE APARECIDA PRADO 8187012935 17/05/1992 15 25 0 0 37,5 D 

878 EDUARDO CRYSTOFHER FLORENCIO DE MIRANDA 8597935910 15/01/1993 15 25 0 0 37,5 D 

2109 TAISSA MULLER DE PAIVA 9083245969 24/06/1994 15 25 0 0 37,5 D 

820 GEICI CAROLINE BRIZOLLA DA LUZ 11227723946 12/06/1996 15 25 0 0 37,5 D 

1335 LEALDO FRANDINI NUNES PEREIRA 8517737962 26/07/1996 15 25 0 0 37,5 D 

557 RAIANE RAMALHO PEREIRA 12084567920 05/09/1998 15 25 0 0 37,5 D 

2150 GUSTAVO BUENO 12370850981 19/01/2001 15 25 0 0 37,5 D 

2045 LEONICE APARECIDA FERREIRA 80093876904 06/12/1969 14 26 0 0 35,0 D 

2061 SÉRGIO DE ANDRADE 90377230987 31/03/1974 14 26 0 0 35,0 D 

2088 PRISCILLA ISABELLA FERNANDES 29730585890 05/08/1976 14 26 0 0 35,0 D 

2066 *JOSE FLAVIO SEVERINO 2029818941 27/09/1976 14 26 0 0 35,0 D 

2390 ILDERLAN JOSÉ MOREIRA 1790745985 08/10/1977 14 26 0 0 35,0 D 

682 LUCILENE APARECIDA YAMADA DA CRUZ 912722975 17/04/1978 14 26 0 0 35,0 D 

1486 PATRICIA PEREIRA DO NASCIMENTO 2908865971 31/01/1979 14 26 0 0 35,0 D 

1797 MARCIA APARECIDA DE CARVALHO BISPO 4839349924 17/10/1982 14 25 0 1 35,0 D 

1824 SILMARA APARECIDA SOARES DE CAMARGO 5549149990 20/10/1982 14 26 0 0 35,0 D 

733 CRISTIANE DOS SANTOS MENDES MARTINS 6055898950 04/06/1984 14 26 0 0 35,0 D 

2035 **CIRDILEIA DE JESUS TEIXEIRA 7383387961 23/08/1984 14 25 0 1 35,0 D 

2361 JOAO HENRIQUE ORTIZ 5814117907 20/09/1986 14 26 0 0 35,0 D 

902 *SIMONE DIAS DE SOUZA 7193306960 02/09/1987 14 26 0 0 35,0 D 

910 PATRICIA DOS SANTOS 7044872921 14/05/1988 14 26 0 0 35,0 D 

819 FERNANDA PEREIRA DA LUZ 7207509979 29/06/1993 14 26 0 0 35,0 D 

2385 MAYCON HENRIQUE MEIRA 4526780995 19/07/1993 14 26 0 0 35,0 D 

2118 MARCELO DE FREITAS 10029810930 18/12/1993 14 26 0 0 35,0 D 

1555 FLAVIO AUGUSTO CARNEIRO DOS SANTOS 6625163970 18/07/1995 14 26 0 0 35,0 D 

1874 BRUNO BENEDITO DA SILVA 10378760912 10/10/1995 14 26 0 0 35,0 D 



 

Página 9  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI - PARANÁ 

 

Inscrição Nome CPF Nascido 
  em 

acertos erros branco rasura NOTA 
FINAL 

Classificação 

1614 FAIFERTON JOHNSON LOPES 9879268962 31/10/1995 14 26 0 0 35,0 D 

2402 LUCAS DOS SANTOS FERNANDES 8902770958 26/07/1996 14 26 0 0 35,0 D 

1515 ELIAS MARTINS 8519507956 25/12/1996 14 26 0 0 35,0 D 

716 *RAQUEL SOUTO FLORIANO 11925662977 28/05/1997 14 26 0 0 35,0 D 

2177 MARIA EDUARDA MORENO DE CASTRO 8184244940 17/08/1998 14 26 0 0 35,0 D 

2340 BRENDHA ALVES DE OLIVEIRA 10956637981 15/01/1999 14 26 0 0 35,0 D 

2228 YASMIN EGYDIO SEREJO 11597880906 13/03/1999 14 25 0 1 35,0 D 

2157 AMANDA DOS ANJOS PAES 10392779935 07/06/1999 14 26 0 0 35,0 D 

2047 GISLAINY PEREIRA TIBURCIO DE OLIVEIRA 11604757922 05/08/2001 14 26 0 0 35,0 D 

954 LUCAS MATHEUS DOS SANTOS DE LIMA 12406258980 23/12/2001 14 26 0 0 35,0 D 

2071 ORLEI SERGIO MARCHIORO 46230637987 18/07/1958 13 26 0 1 32,5 D 

2309 CLEUSA FERREIRA PAULINO 67297048968 20/06/1969 13 27 0 0 32,5 D 

2183 VALDECLEIA PINHEIRO 2344229981 19/08/1974 13 26 0 1 32,5 D 

915 LUCILENE APARECIDA SIMAO 4197478933 19/12/1983 13 27 0 0 32,5 D 

2108 BIANCA MOREIRA DE FREITAS 7905561976 17/10/1994 13 27 0 0 32,5 D 

2165 LUAN RAMOS DE ABREU 10281840938 06/06/1997 13 27 0 0 32,5 D 

1838 CAROLINE MAINARDES 10521841976 08/10/1998 13 27 0 0 32,5 D 

842 ADEMILTON BRASIL DE ARGOLO 7677878970 24/12/1998 13 27 0 0 32,5 D 

2116 CLEVERSON RODRIGO PEREIRA DA SILVA 5124058919 17/10/7709 13 27 0 0 32,5 D 

1347 LUIZ CARLOS SOARES 77248546968 29/11/1971 12 28 0 0 30,0 D 

1648 ELIELSA MAINARDES 2104115973 30/10/1977 12 27 0 1 30,0 D 

982 SEBASTIANA APARECIDA DE ALMEIDA 3695114924 02/02/1978 12 27 0 1 30,0 D 

1399 ROZENILDA GONÃ‡ALVES 5998533950 12/02/1979 12 27 1 0 30,0 D 

1002 CRISTIANE APARECIDA DE CAMARGO 6506067950 25/03/1988 12 28 0 0 30,0 D 

2062 VERA CAROLINA MENDES 6524898931 07/12/1989 12 28 0 0 30,0 D 

2288 DIEILA PAES 11621414922 22/10/1997 12 28 0 0 30,0 D 

2090 GABRIELLE MARIA FERNANDES SILVA 44752429837 17/02/1999 12 28 0 0 30,0 D 



 

Página 10  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI - PARANÁ 

 

Inscrição Nome CPF Nascido  
em 

acertos erros branco rasura NOTA 
FINAL 

Classificação 

1395 GABRIELLE GONCALVES DOS SANTOS 11301421910 29/03/1999 12 28 0 0 30,0 D 

1505 MATHEUS RODRIGUES ESTEVES 11757648925 15/05/2001 12 28 0 0 30,0 D 

1195 ANA MARIA BARBOSA DE SOUZAA 1464816905 06/06/1974 11 29 0 0 27,5 D 

1567 MARCIA DOS SANTOS HOLM 2591469946 26/06/1977 11 29 0 0 27,5 D 

1940 *VILMARA SOARES DE PAULA DE GOUVEIA 3358223981 18/11/1979 11 28 1 0 27,5 D 

914 VALQUIRIA DE OLIVEIRA SOUZA 7041081940 08/01/1989 11 29 0 0 27,5 D 

1219 VANESSA APARECIDA LASKOSKI 6815015963 24/09/1990 11 29 0 0 27,5 D 

1865 JOZELHA PRADO 9257133923 31/12/1991 11 29 0 0 27,5 D 

2382 MARIA JOANA RODRIGUES DA LUZ 90494091991 01/05/1973 10 30 0 0 25,0 D 

1263 JOELMA APARECIDA DE ALMEIDA 3359601971 23/04/1978 10 30 0 0 25,0 D 

1835 ALEXANDRE CAMPOS DA SILVA 8517636937 06/01/1994 10 30 0 0 25,0 D 

1252 *THAIS APARECIDA XAVIER 863072909 16/03/1995 10 30 0 0 25,0 D 

653 *RONY LOPES DE OLIVEIRA 8517559924 24/11/1996 10 30 0 0 25,0 D 

2172 JAIR JOSE PINHEIRO NETO 13069738990 24/09/2001 10 30 0 0 25,0 D 

1299 ELIANA APARECIDA ALKIMIN MATIAS 3871176958 02/06/1975 9 30 0 1 22,5 D 

1804 GEOVANA PEREIRA DA SILVA 6727579903 10/03/1989 9 31 0 0 22,5 D 

1747 VIVIANE BISPO DA SILVA 7106265926 17/09/1989 9 31 0 0 22,5 D 

1228 SILMARA FORTES 9017147989 27/06/1992 9 31 0 0 22,5 D 

1554 KETLIN CAMILA ROSA DE SOUZA 7633153970 14/12/1996 9 31 0 0 22,5 D 

1253 LUCIANE DIAS DE SOUZA 5035782905 15/02/1982 8 32 0 0 20,0 D 

2249 JULIANO MAYNARDES 44113049 17/04/1986 8 32 0 0 20,0 D 

849 VANESSA LEITE 6285877912 26/07/1986 8 32 0 0 20,0 D 

2064 NELCI ALAIDE SEVERINO DE SOUZA 91145317987 03/05/1964 6 34 0 0 15,0 D 

2100 LUCAS SANTOS DE JESUS 10045781990 20/08/1999 5 35 0 0 12,5 D 

2238 EMILIO DOMINGUES FILHO 45802602953 27/11/1959 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2350 ARIZOLI PIETROWSKI 91890861987 23/09/1969 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2089 CLAUDINEI GUILHERME DESOUZA 80821049968 30/10/1972 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 



 

Página 11  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI - PARANÁ 

 
 

Inscrição Nome CPF Nascido 
  em 

acertos erros branco rasura NOTA 
FINAL 

Classificação 

2254 ANA BERNADETE DA SILVA 2629858960 25/03/1976 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

1618 ALEXANDRE DA SILVA 5423084954 10/05/1981 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2119 REGINA LORDELOS FERNANDES RIBEIRO 839968930 02/07/1981 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2222 MAURO LABRES DE ALMEIDA 4243068917 16/01/1982 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

1206 MICHELLE PERES DA SILVA 4099099989 26/08/1983 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2255 RACHEL PINTO DA SILBA 2629858960 21/03/1988 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2296 VINICIUS DOS SANTOS 7545667905 18/04/1989 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

1868 JESSIKA APARECIDA SOARES 8187471964 11/01/1993 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2286 ROSELI PEREIRA BARBOSA 1426227965 21/07/1993 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

784 *JOSUEL RAMOS 8999829995 06/10/1993 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2192 LUIZ GUILHERME SCHINAIDER 10015200922 17/03/1994 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2400 RENATA APARECIDA DOS SANTOS 8186992995 03/08/1996 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

1867 *DÉBORA PAIS DE CAMPOS 10827764910 06/10/1996 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2193 RAFAEL TELES MAINARDES 11148643907 15/10/1996 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2019 MARCOS RODRIGO MOREIRA 10932935940 04/02/1997 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

927 ANA CRISTINA GOMES DE ALMEIDA 10040762904 26/03/1997 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2010 EVERTON BATISTA SANTOS 10625807960 28/08/1997 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2143 *SUELEN REGINA RIBEIRO 12671755910 05/03/1999 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

726 RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA 7051877992 25/04/1999 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

1572 MARCOS DE JESUS DE CASTILHO 6739085935 05/08/2000 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

2343 GABRIEL DUARTE DA SILVA 12023312973 20/06/2001 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

1369 GABRIEL GOMES OLIVEIRA 13748400926 18/04/2002 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 

1463 JANICE APARECIDA BARONI 5163007920 21/02/1935 0 0 0 0 0,0 AUSENTE 



 

Página 12  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI – PARANÁ 

 

CARGO: TÉCNICO EM TOPOGRAFIA 
 

Inscrição Nome CPF Nascido    
em 

acertos erros branco rasura PPO PT PF Classificaçã
o 

1936 JOÃO CARLOS RODRIGUES 36277754904 21/12/1959 30 10 0 0 52,50 0 52,50 1º 

1617 GUILHERME ADRIANO ALEIXO 8049536947 17/01/1993 22 18 0 0 38,50 1,2 39,70 2º 

2167 *LEANDRO RAMOS ALVES 6289225901 16/02/1990 19 21 0 0 33,25 0 33,25 D 

2372 JEFFERSON CAETANO DE OLIVEIRA 6597409906 09/03/1994 15 25 0 0 26,25 0 26,25 D 

762 JAIRO JOSE DA SILVA FILHO 8156465938 13/05/1990 14 26 0 0 24,50 0 24,50 D 

2362 FERNANDA LUCAS DOS SANTOS DE PAULA 8990121914 30/09/1992 0 0 0 0 0 0 0 AUSENTE 

2391 ELIAS CARLOS BRITO DOS SANTOS 85610810906 02/06/1972 0 0 0 0 0 0 0 AUSENTE 

 

 

 

CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 
 

Inscrição Nome CPF Nascido 
 em 

acertos erros branco rasura PPO P      PT PF Classificação 

2270 GISLAINE DOMINGUE PEREIRA KOTARSKI 4744164960 26/05/1984 25 15 0 0 43,75 0 43,75 1º 

1487 ROSE MERE DOS SANTOS DOMINGUES 58449230900 12/09/1964 23 17 0 0 40,25 0 40,25 2º 

2256 ROZILENE DOS SANTOS MELO 1740405986 31/03/1976 22 18 0 0 38,50 0 38,50 3º 

1375 CIBELE ANDRADE PRAXEDES DE OLIVEIRA 36984439884 17/08/1986 22 18 0 0 38,50 0 38,50 4º 

1878 LUCIA DO CARMO ROMANOSKI 72389311920 23/10/1969 21 18 1 0 36,75 0 36,75 5º 

1927 IVANIA RIVERA DACAL 3593285983 27/01/1982 19 21 0 0 33,25 0 33,25 D 

1216 *DANIELE CRISTINA DOS SANTOS 4973047910 03/02/1986 18 22 0 0 31,50 0 31,50 D 

1302 CELIA MARIA BATISTA DE MELO 90376846968 25/10/1973 14 26 0 0 24,50 0 24,50 D 

725 CARLA CRISTINA DIAS POMPEO 4839347980 31/10/1983 11 29 0 0 19,25 0 19,25 D 

1790 IARA MOTA DE ARAUJO 762151137 20/07/1981 0 0 0 0 0 0 0 AUSENTE 

 

 

 



 

Página 13  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI – PARANÁ 

 
 

CARGO: MÉDICO II PSF 
 

Inscrição Nome CPF Nascido 
 em 

acertos erros branco rasura PPO PT PF Classificação 

622 NICOLAS BRANDALIZE MEDEIROS 4741041921 03/02/1994 33 7 0 0 57,75 0 57,75 1º 

1126 DIEGO ROBERTO ROLIM VACILOTO 5618226979 03/11/1986 29 11 0 0 50,75 0 50,75 2º 

1738 MILENA SANCHES OLIVEIRA 4618638982 12/01/1995 26 14 0 0 45,50 0 45,50 3º 

 
 

CARGO: MÉDICO PLANTONISTA 
 

Inscrição Nome CPF Nascido 
em 

acertos erros branco rasura PPO PT PF Classificação 

612 LUCAS PAULO RIBEIRO JOB 07719897927 01/11/1994 29 11 0 0 50,75 0 50,75 1º 

1599 JOAO VICTOR DOS SANTOS SILVA 91822440220 12/07/1987 23 17 0 0 40,25 5,40 45,65 2º 

2369 EDUARDO MAYRHOFER SARGI 32730599827 16/05/1984 26 14 0 0 45,50 0 45,50 3º 

2121 ISAI ALVINO LA MADRID 23602875830 14/10/1985 25 15 0 0 43,75 0 43,75 4º 

1863 ANA PAULA KNORR AFONSO 08778408903 23/05/1993 0 0 0 0 0 0 0 AUSENTE 

 
CARGO: MÉDICO ANESTESISTA 

 

Inscrição Nome CPF Nascido 
em 

acertos erros branco rasura PPO PT PF Classificação 

900 PEDRO HENRIQUE LOPES FERRAZ 5205945923 05/06/1989 19 21 0 0 33,25 0 33,25 D 

2359 DAYANE REGINA GESSI HASS 5814755938 04/05/1990 0 0 0 0 0 0 0 AUSENTE 



 

Página 14  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31 ARAPOTI – PARANÁ 

 
 

 

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA 
 

Inscrição Nome CPF Nascido 
em 

acertos erros branco rasura PPO PT PF Classificação 

2335 ELOISA MURAROTO 4380224910 14/12/1991 21 19 0 0 36,75 0 36,75 1º 

1083 JAIRO FERREIRA JUNIOR 2923153928 26/09/1977 0 0 0 0 0 0 0 AUSENTE 

 
 
 

 
 
CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA 
 
Não houve inscritos 
 
 
 
 
 
CARGO – MÉDICO PEDIATRA 
 
Não houve inscritos 
 
 
 
 

 
 
 



 

Página 15  

 
 

CARGO : AGENTE DA DEFESA CIVIL 
 
            Não há selecionados (vide Edital Nº20) 

 
 

CARGO : MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS 
 
           Não há selecionados (vide Edital Nº19) 

 
 

CARGO : OPERADOR DE MÁQUINAS 
 
            Não há selecionados (vide Edital Nº19) 
 

 
 
 

 

LEGENDA 
 

D Desclassificado 

PPO Pontuação Prova Objetiva (peso 7) 

PT Pontuação Títulos (peso 3) 

PF Pontuação Final (PPO+PT) 

(*) autodeclarado Afrodescendente   

(**) autodeclarado Deficiente Físico 



 

Página 16  

 


